
 

 
_________________________________________________________________________________________________________ 

 
Tel: 577 210 677, 577 437 024, 577 432 004 | Fax: 577 210 907 | E-mail: info@CzechRally.com | Web: www.CzechRally.com 

 
 
TISKOVÁ INFORMACE č. 13 
Legenda rally se dočkala divadelního zpracování 

Profesionální scéna Divadlo a kavárna Mandala volného ve Zlíně si na termín konání 
letošní Barum Czech Rally Zlín připravila zajímavé dramatické a životopisné ztvárnění 
legendy světa rally Colina McRae. Drama pojednává jak o jeho vítězstvích, tak prohrách, 
ne však jen sportovních, ale také osobních. Fanoušci zhlédnou představení celkem 
čtyřikrát v přesně stanovených termínech. 

Divadlo a kavárna Mandala volného najdete na náměstí T. G. Masaryka ve Zlíně na hotelu 
Garni. V období konání Barum Czech Rally Zlín si tato divadelní kavárna připravila 
tématickou hru o životě Colina McRae, který je všem fanouškům rally znám nejen svou 
houževnatostí a skvělými výsledky, ale při přemíře snahy také velkými nehodami. 
„Samotná hra je inspirována životními milníky britského závodníka Colina McRae. 
Zachycuje jeho úspěchy i prohry, a to jak ve sportu, tak v osobním životě,“ přibližuje 
scénárista i režisér v jedné osobě Patrik Francl. 

Délka divadelního představení je 60 minut a jeho hlavními protagonisty jsou Jakub Janíček 
a Juli Tris Camhal pod vedením právě Patrika Francla. Diváci si mohou osudy legendy 
motoristického sportu vychutnat celkem čtyřikrát v průběhu konání zlínské barumky. 
Termíny představení jsou čtvrtek 24., sobota 26. a neděle 27. srpna vždy od 18 hodin 
nebo v pátek 25. srpna od 17 hodin. 

„Život tohoto jezdce byl jedním velkým závodem, od začátku až do konce. Buďte s 
námi u startu Colinovi kariéry, boje o titul mistra světa a prožijte s ním každou 
výzvu, kterou mu jeho život připravil,“ zve všechny fanoušky skotského závodníka 
Patrik Francl. 

 
 
Ve Zlíně 12. srpna 2017                                          Roman ORDELT             
                                                                                  tiskový mluvčí 
                                                                            Barum Czech Rally Zlín 


